DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: EVA VILMA

DATA: 23/04/2018

REDE Nº: 0182/2018

ASSUNTO:  Comunicado referente ao acesso das senhas do

PDDE Interativo - Adesão ao Programa Inovação Educação

Conectada.

Senhores (as) Diretores (as),

Comunicamos que as escolas que estiverem com a senha bloqueada, sem

acesso ao site do PDDE Interativo e afins, deverão entrar em contato pelo

telefone 3437-3383 e comunicar o código INEP ou enviar no e-mail:

katiuscia.leonel@educacao.sp.gov.br o código, o nome do (a) diretor(a) e o

nome da escola.

Observação: É obrigatório enviar o código INEP.

Atenciosamente,

Katiuscia Paula Leonel – PCNP Ciências Tecnologia

                                                                  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

mailto:katiuscia.leonel@educacao.sp.gov.br